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هادی/تغییر قوانین نقل و انتقالات 
ــدن برخی  لیگ برتر و کــم و زیــاد ش
از گــروه هــای سنی در لیست نهایی 
باشگاه های لیگ برتری از یک سو و 
مشکلات مالی باشگاه ها و  توانایی 
نداشتن آن ها در جذب بازیکنان گران 
قیمت اروپایی و آمریکای جنوبی از 
ســوی دیگر، باعث شد باشگاه های 
ایرانی به جذب بازیکنان عراقی تمایل 
نــشــان دهــنــد. در حــالــی کــه حضور 
ملی  هم  عمدتا  که  عراقی  بازیکنان 
پوش بوده اند، در لیگ برتر و لیگ های 
ــران ســال هاست  پایین تر فوتبال ای
که متداول است اما نقل و انتقالات 
تابستانی لیگ بیست و سوم به دلیل 
تعداد بــالای بازیکنان عراقی جذب 
شده و در حال مذاکره با باشگاه های 
ایرانی، از دیگر دوره ها متمایز شده 
ــای گذشته عماد  ــال ه اســـت. در س
ــرار  ــان( ک ــاه ــپ رضـــا  و ابــوالــهــیــل )س
جاسم )اســتــقــلال و تــراکــتــور و نفت 
ــادان( هوار ملا محمد و بشار رسن  آب
) پرسپولیس(، طارم همام )استقلال( 
صفا هادی)تراکتور( حیدر عبدالرزاق 
ــولاد خــوزســتــان( ،احــمــد مناجد  )فـ
عباس  خوزستان(،باسم  )استقلال 
)استقلال اهواز(، علی ناصر )پیکان(، 
جاسم محمد )ابومسلم(، حیدر عبید 
)ذوب آهن(، فرید مجید )نفت تهران(، 
باسم عباس )استقلال اهواز(، سامان 
سعید )فولاد خوزستان(، صلاح حسن 
خلدون  ابــومــســلــم(،  )پرسپولیس، 
ابراهیم )مس کرمان(، احمدکاظم 
)پاس، استیل آذین و استقلال اهواز( 
و نــور صبری )مــس کرمان( از جمله 
بازیکنان عراقی بودند که در فوتبال 
ایران بازی کردند و برخی از آن ها مانند 
عماد رضا و ابوالهیل و کرار و بشار رسن 
کیفیت خوبی هم داشتند و عده ای هم 
چون ملا محمد یاغی بودند و با وجود 

عملکرد خوب به خاطر بی انضباطی 
کنار گذاشته شدند. پس از یک رکورد 
چند ساله دوباره شاهد حضور پررنگ 
عراقی ها در لیگ برتر هستیم و در 
نقل و انتقالات تابستانی لیگ بیست 
و سوم و تا این جای کار شش بازیکن 
عراقی به تیم های لیگ برتری پیوسته 
ــد. عــلاء عــبــاس مهاجم تیم ملی  انـ
عراق  با نساجی به توافق رسیده است 
قاسم  عباس  مهاجم،  یوسف  علی   ،
مدافع  و  فهد طالب دروازه بان  سه 
بازیکن باشگاه الزورا و نیروی هوایی 
عراق راهی نفت آبادان شده اند تا زیر 
نظر عبدا... ویسی کار کنند. منتظر 
محمد کاپیتان تیم ملی امید عراق هم 
چند روز پیش با استقلال قــرارداد دو 

ساله امضا کرد و آبی پوش شد. علی 
عدنان مدافع چپ تیم ملی عراق که 
در باشگاه روبین کازان بازی می کرد 
با تیم  مس رفسنجان  به توافق رسید و 
راهی این تیم شد. صفا هادی هافبک 
تیم ملی عراق هم از فصل گذشته عضو 
تیم تراکتور است تا جمع عراقی های 
حاضر در لیگ برتر پیش از آغاز فصل 7 
نفر شود. البته چند بازیکن دیگر عراقی 
هم در حال مذاکره با باشگاه های لیگ 
ــلام رسانه  برتری هستند و طبق اع
های عربی طارق همام، ایمن حسین، 
علی فائز، مصطفی ناظم، مهند علی 
و حتی امجد عطوان هم از لیگ ایران 
پیشنهاد دارند و در صورت حضور این 
بازیکنان در لیگ ایران شاهد یک دوره 

خــاص   با حضور بی سابقه بازیکنان 
عراقی خواهیم بود. درباره علت علاقه 
مندی بازیکنان عراقی به حضور در 
ــران هم دلایــل متعددی  لیگ برتر ای
وجــود دارد. شرط خسوس کاساس 
سرمربی تیم ملی فوتبال عراق برای 
اولویت داشتن لژیونرها برای دعوت 
به تیم ملی، مشکلات مالی باشگاه 
های عراقی و اختلاف برخی ستاره 
های عراقی با مدیران این باشگاه ها 
و هواداران آن و توصیه دستیار ایرانی 
کاتانج سرمربی سابق تیم ملی عراق 
کیفیت  با  و  سرشناس  بازیکنان  که 
ــران  عــراقــی را بــه حضور در لیگ ای
ترغیب و تشویق می کند، از جمله این 
دلایل است. با این اتفاق حالا عراقی 
ها رکورددار بیشترین تعداد خارجی 
های لیگ برتر ایران هستند و باید دید 
عملکرد و کیفیت آن ها چگونه خواهد 
بود و آیا می توانند فوتبال دوستان 
ایــرانــی را راضــی کنند. عماد رضا 
آقای گل فوتبال ایران شد و سال ها 
با پیراهن سپاهان فوتبال قابل قبولی 
ارائه کرد. کرار جاسم هم با وجود همه 
بی انضباطی ها و حواشی زیادی که 
در تیم های مختلف داشــت، بازیکن 
ــود. حتی مــلا محمد  ب تاثیرگذاری 
هم که زمان سرمربیگری علی دایی 
در پرسپولیس بازی می کرد فوتبال 
خوبی ارائه کرد اما بی انضباطی مانع 
از رشد و پیشرفت او در لیگ ایران شد. 
بعدها بشار رسن در پرسپولیس جبران 
مافات هموطن اش را کرد و عملکرد 
درخشانی به جا گذاشت و محبوبیت 
بالایی هم نزد هــواداران پرسپولیس 
داشت. همام طارق هم می توانست 
راه بشار را بــرود امــا مشکلات مالی 
استقلال و مصدومیت های چندباره او 
اجازه نداد این بازیکن عراقی در لیگ 

ایران ستاره شود.

آفساید

خبر

امضای قرارداد جدید نکونام 
ــاره شرایط مالی  در حالی که گمانه زنی و نقد درب
استقلال کم نیست، خبرها حاکی از آن اســت که 
قــرارداد کادرفنی استقلال در سکوت خبری امضا 
ــوازی، بهزاد غلامپور و  شد.جواد نکونام، محمد ن
کیانوش رحمتی به همراه یک آنالیزور اعضای ایرانی 
کادرفنی نکونام را تشکیل می دهند. یوسو سسما 
مربی و بدن ساز به همراه آندونی سسما مندز مربی 
تــوان بخشی اعضای کادرفنی استقلال هستند.
استقلال در هفته اول لیگ برتر در روز پنج شنبه 

مهمان صنعت نفت آبادان است.

یک پرسپولیسی در راه فولاد
علی شجاعی بازیکن پیشین پرسپولیس و نساجی در 
نقل و انتقالات تابستانی به تراکتور تبریز پیوست اما به 
دلیل برخی از مسائل از این تیم جدا شد تا فوتبال خود 
را در تیم دیگری ادامه بدهد.شجاعی در روزهای اخیر 
مذاکرات خوبی با باشگاه فولاد خوزستان داشته و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد این بازیکن به جمع شاگردان 

علیرضا منصوریان اضافه می شود.

2 اروپایی در راه استقلال

نقل و انتقالات باشگاه استقلال هنوز به پایان نرسیده 
و مسئولان این باشگاه در تلاش هستند از سهمیه های 
باقی مانده نهایت استفاده را ببرند.استقلالی ها می 
خواهند حداقل با حضور ۳ بازیکن اروپایی لیگ را 
آغاز کنند، اما به احتمال بسیار زیاد در هفته اول فقط 
می توانند یکی از آن ها را به میدان بفرستند. پیگیری ها 
نشان می دهد به احتمال فراوان طی روزهای باقی مانده 
و تا قبل از مسابقه با صنعت نفت آبادان دو بازیکن اروپایی 
دیگر برای پیوستن به جمع آبی پوشان در تهران حاضر 
خواهند شد، اما با توجه به این که آن ها باید تست پزشکی 
بدهند، با باشگاه توافق نهایی کنند و البته در تمرین های 
تاکتیکی حاضر شوند، قطعاً به مسابقه هفته اول نخواهند 
رسید و در بهترین شرایط از جدال با ملوان در هفته دوم 
یا تقابل با سپاهان در هفته سوم به کار گرفته خواهند 
شد. شانس این که روبرتو تورس مهاجم فصل گذشته و 
اسپانیایی فولاد یکی از این اروپایی ها باشد زیاد است، 
اما باشگاه استقلال بازیکنان دیگری را نیز مد نظر دارد.

پریرا: در پرسپولیس به من پاس نمی دادند

لئاندرو پریرا  مهاجم فصل گذشته و برزیلی پرسپولیس که با دریافت بخشی از 
طلبش قراردادش را فسخ کرد و از این تیم جدا شد، درباره روزهای حضورش 
در پرسپولیس صحبت کرد. او مدعی شد بازیکن گرانی نبود و در ژاپن پول 
بیشتری دریافت می کرد. این مهاجم برزیلی همچنین گفت که در پرسپولیس 

هم تیمی هایش به او پاس نمی دادند.
* وقتی به پرسپولیس آمدی، همه از تو انتظار عملکرد بهتری 

داشتند، آیا خودت از عملکردت راضی بودی؟
از عملکردم راضی نبودم، می توانستم خیلی بهتر کار کنم چون توانایی آن 
را داشتم. فکر می کنم زمان زیادی برای بازی کردن و تطبیق دادن خودم با 

شرایط تیم نداشتم.
* به عنوان یک مهاجم دقایق کمی بازی کردی و فقط یک گل 

زدی. فکر می کنی چرا در به ثمر رساندن گل موفق نبودی؟
فقط چند دقیقه به من فرصت بازی داده شد. دوست داشتم بیشتر بازی کنم 

اما متاسفانه فرصت زیادی نداشتم.
* آیا وقتی در پرسپولیس بازی می کردی، هماهنگی خوبی با 

دیگر بازیکنان داشتی؟
واقعاً احساس می کردم که در این باره مشکلاتی دارم، فرصت های زیادی 
برای دریافت پاس داشتم اما به من پاس نمی دادند. نمی دانم چرا اما واقعاً 

احساس می کردم آن طور که باید پاس دریافت نکردم.
* با مبلغ قرارداد سنگینی نسبت به دیگر بازیکنان پرسپولیس به 
این تیم آمدی، با توجه به این موضوع، آیا قبول داری که بازیکن گرانی بودی؟
قبول ندارم که بازیکن گران قیمتی بودم چون قیمت من همین است. زمانی 
که در ژاپن بازی می کردم خیلی بیشتر پول می گرفتم اما دستمزدم را پایین 
آوردم که به پرسپولیس بیایم. اگر باشگاه پولی برای جذب من نداشت، نباید 

با من قرارداد می بست یا مذاکره می کرد.
* وقتی از پرسپولیس جدا شدی، برخی بازیکنان پرسپولیس 
انتقاداتی درباره جذب تو مطرح کردند، مثلا کمال کامیابی نیا ابهاماتی 
درباره نحوه جذب تو مطرح کرده است. نظرت درباره این انتقادات 

چیست؟
حرف زیادی درباره این موضوع برای گفتن ندارم اما برای کمال کامیابی نیا 
متاسفم. احتیاجی به این ندارم که از کسی بد بگویم تا خودم احساس بهتری 
داشته باشم. تقصیر من نیست که قرارداد کامیابی نیا کم بوده یا کم بازی کرده 
یا برای بازی کردن پیر است. تنها می توانم برای او احساس تاسف داشته باشم 
که با کوچک کردن دیگران قصد دارد خود را در کانون توجه قرار دهد. اگر او 
به پول احتیاج دارد یا دچار مشکل شده است، می توانم به او قرض بدهم و به 

او کمک کنم.
* درباره توافق خود با پرسپولیس برای جدایی هم صحبت کن. 

چه شد تصمیم گرفتی از پرسپولیس جدا شوی؟
فسخ قــراردادم کاملا شفاف بود. باشگاه خیلی خوب رفتار کرد، مشکلی 

نداشتیم و ۱۰۰ درصد حرفه ای بودیم.

گفت و گو

   پای دستیار ایرانی کاتانج در میان است؟  
   حضور پرتعداد عراقی ها در لیگ برتر  

نمره صفر سرمربی روستوف به محبی 
سرمربی تیم فوتبال روستوف از عملکرد بازیکنانش در لیگ برتر روسیه انتقاد 
کرد. روستوف در سومین بــازی اش در فصل جدید لیگ برتر روسیه شکست 

عجیب 5 بر یک را در خانه سامارا پذیرا شد. محمد محبی مهاجم ایرانی روستوف 
از دقیقه 58 در ترکیب روستوفی ها قرار گرفت. والری کارپین، سرمربی 

روستوف پس از این شکست پرگل گفت: نمره من به تیمم در بازی با 
سامارا صفر است. تمام تعویض هایی هم که انجام دادم در واکنش 
به جریان بــازی بــود. اول از همه، تقصیر من اســت. خبرگزاری 
چمپیونات روسیه در ارزیابی فنی بازی ۳2 دقیقه ای محمد محبی 
در ترکیب روستوف با مشارکت کاربرانش نمره متوسط 6 را به او 

اختصاص داد. محبی پس از جدایی از استقلال با عقد قرارداد سه 
ساله به این باشگاه روسی پیوست.

برنامه ویژه نکونام برای خرید جدید استقلال
منتظر محمد، هافبک عراقی تازه وارد استقلال در تمرینات این تیم حضور یافته و کار 

خود را جلو می برد. او با وجود این که کمی دیر به تمرینات استقلال اضافه شده از نظر 
جسمانی شرایط مناسبی دارد. هافبک عراقی استقلالی ها از کوران مسابقات 

در کشورش به استقلال آمده و شرایط خوبی دارد اما با توجه به نبود هماهنگی 
با تیم کمی عقب تر از دیگر بازیکنان است. در چنین شرایطی جواد نکونام 
علاقه مند است تا از هافبک عراقی تیمش در بازی هفته اول مقابل نفت آبادان 
بهره ببرد. از این رو او به دستیارانش اعلام کرده تا تمرینات ویژه ای را برای 
منتظر محمد در نظر بگیرند تا او شرایط بهتری پیدا کند.این بازیکن عراقی به 
احتمال فراوان روز چهارشنبه همراه کاروان استقلال به آبادان سفر می کند 
و در کنار آبی پوشان خواهد بود. شاید حتی نکونام از وجود او در ترکیب تیم 

هم استفاده کند.

واکنش کامرانی فر به حکم محرومیت سنگین
دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال ایران به  حکم محرومیت سه ساله اش واکنش نشان داد. 
کامرانی فر گفت: نکته اول این است که این خبر در سایت رسمی فدراسیون منتشر نشده که 
در نوع خود بسیار عجیب است. با این حال این حکم ناحق فعلا در مرحله بدوی است و بنده در 
این باره تظلم خواهی و از خودم اعاده حیثیت می کنم. او درباره علت محرومیتش گفت: 
بنا به چیزی که در حکم آمده، بنده به دلیل عقد قرارداد برگزاری دو مسابقه بزرگ با 
تیم های اروگوئه و سنگال که بهترین بازی های تدارکاتی فوتبال ایران در سال های 
اخیر محسوب می شود، سه سال محروم شده ام که این حکم خود گواه مسائلی است 
که در پشت پرده فوتبال ایران در جریان است. با این حال بنده هیچ مشکل خاصی 
با بررسی کارنامه ام ندارم و حاضرم این کار را در حضور نمایندگان رسانه های 
گروهی نیز انجام بدهم. او گفت: به زودی با حضور در یک برنامه تلویزیونی درباره 

اتفاقاتی که باعث انتشار این حکم ناحق شده، صحبت خواهم کرد.

پارادوکس عجیب مجموعه لاکچری انقلاب با مردمی شدن ورزش 

واگذاری اماکن ورزشی مجموعه انقلاب با قراردادهای عجیب به افراد خاص سبب 
شده شهریه ورزش کردن برای مردم در این مجموعه به طرز سرسام آوری بالا برود.  
هنوز جنجال و حواشی مربوط به تعطیلی دوساله استخر چهار فصل انقلاب به دلیل 
مسائل پشت پرده پیمانکار برنده مزایده به پایان نرسیده بود که واگذاری زمین های 
تنیس به مجموعه ای غیرورزشی )شرکتی فعال در حوزه فیلم و سریال( و تخلفات و 
افزایش بی قائده شهریه و اجاره زمین ها به نحوی که عموم مردم را از این رشته دور 
کرد برای مدیریت ورزش و وزارت حاشیه ساز شد. اتفاقی که آثار و تبعات آن گریبان 
فدراسیون تنیس و تیم های ملی را گرفت و حالا تیم های ملی تنیس بدون داشتن 
کورت اختصاصی مجبورند تمرینات آماده سازی خود را در کورت های اجاره ای و حتی 
غیراستاندارد با خواهش و تمنا پیگیری کنند. به گزارش خبرگزاری دانا از سوی دیگر 
به نظر می رسد که در مجموعه ورزشی انقلاب سیاست اصلی در دوره اخیر صرفا بر 
پایه درآمدزایی و مباحث اقتصادی برنامه ریزی شده چون اغلب اماکن ورزشی این 
مجموعه با قراردادهای هنگفت به بخش خصوصی واگذار شده و در آن استفاده عموم 
مدنظر نیست.اتفاقی که سبب شده شهریه ورزش کردن برای مردم در این مجموعه به 
طرز سرسام آوری بالا برود. به گونه ای که کمتر کسی از آحاد جامعه توانایی پرداخت آن 
و ورزش کردن را خواهد داشت. بحث افزایش شهریه های این مجموعه در شرایطی که 
دولت مردمی به دنبال همگانی کردن ورزش و ایجاد بستری برای استفاده همگان از 
امکانات موجود است تا جایی پیش رفت که در یک قرارداد عجیب مجموعه بدن سازی 
باشگاه انقلاب با رقمی نجومی این بار هم به مجموعه و فردی غیرورزشی به مبلغ یک 
صد میلیارد تومان اجاره داده شد تا زمینه برای حذف دهک متوسط و پایین جامعه 
برای استفاده از این امکان هم فراهم شود. قراردادی که در آن شائبه های فراوانی وجود 
دارد. تمام این موارد باعث شد تا چند ماه پیش وزیر وقت ورزش دست به تغییر و تحول در 
مدیریت شرکت تجهیز و توسعه بزند و فردی جدید را به عنوان رئیس این شرکت منصوب 
کند اما هنوز فرد و افرادی که در مناسبات پشت پرده مزایده های این مجموعه نقش 
اساسی ایفا می کنند، حضور دارند و این بار نقشه درآمدزایی خود را در مزایده ساخت و 
بهره برداری از زمین های پدل مجموعه انقلاب پیاده می کنند تا با تجدید مزایده زمینه 
ورود 2 شرکت غیر ورزشی را که از این مزایده باز مانده بودند فراهم کنند. در این مقطع 
از سرپرست جدید وزارت ورزش انتظار است با ورود مستقیم خود ضمن پاک سازی 
این مجموعه، بستری برای سالم سازی فضای ورزش و مجموعه انقلاب فراهم کند 
تا این مجموعه رسالت اصلی خود را که همانا ایجاد امکان ورزشی برای عموم مردم 

است انجام دهد.

 چرا کاپیتان تیم ملی والیبال 
به ارومیه نرفت؟

تیم ملی والیبال ایران درحالی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا)28 مرداد تا 4 شهریور( راهی ارومیه شد که 
سید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی به ارومیه نرفت. این 
موضوع حواشی زیادی به همراه داشت، اما گفته می شود 
موسوی به دلیل درگذشت یکی از اقوام همسرش با تاخیر 

به ارومیه خواهد رفت. 

ماجرای خواستگاری ستاره قایقرانی 
و مهاجرت وی

بهمن نصیری که سال گذشته به دلیل بی توجهی مسئولان 
به آذربایجان مهاجرت کــرد، به تازگی در یونیورسیاد 
ــارو زد و عملکرد  ــرای ایــن کشور پ دانشجویان جهان ب
ایــن کــه نصیری قصد  ــا  ب موفقیت آمیزی هــم داشـــت. 
داشت برای ایران در بازی های آسیایی به میدان برود، 
اما آذربایجانی ها چنین اجــازه ای به او ندادند. علیرضا 
سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی به تازگی در اظهارنظر 
جالبی گفت: »او فقط  کار می خواست نه حواله خودرو. 
او تنها یک کار می خواست که وقتی به خواستگاری رفت 

پاسخ »نه« نشنود. 

هفدهمی الناز رکابی در سنگ نوردی 
جهانی

هجدهمین دوره مسابقات سنگ نوردی قهرمانی جهان 
روزهای ۱۰ تا 2۱ مرداد در چهار ماده در کشور سوئیس 
در حال برگزاری است. اولین سهمیه از المپیک پاریس 
در این رقابت ها توزیع خواهد شد. با پایان مرحله مقدماتی 
لید مردان رضا کلاسنگیان تنها شرکت کننده کشورمان در 
رتبه 75 و در مرحله نیمه نهایی بولدرینگ زنان الناز رکابی 

با رتبه ۱7 به کار خود پایان دادند.

سوژه اخبار منهای فوتبال

سـارا مسیحا/ دو روز پیش رودریگو، ستاره رئـال 
مادرید، تصویری در کنار کیلیان امباپه ستاره تیم 
پاری سن ژرمن منتشر کرد که موجی از هیجان و 
شایعات جدید را به راه انداخت. بحث پیوستن امباپه 
به رئال مادرید مانند دو تابستان گذشته همچنان 
خبر اصلی بــازار شایعات داغ نقل و انتقالاتی 
است.این بازیکن به پاری سن ژرمن اعلام کرد که 
تصمیمی برای تمدید قــراردادش نخواهد داشت 
و فصل 2۰24-2۰2۳ آخرین فصل حضور او در 
پارک دو پرنس خواهد بود، تصمیمی که با خشم 
مدیران این باشگاه همراه شد.آن ها معتقدند که این 
ستاره فرانسوی با مدیران رئال مادرید توافق کرده و 
قصد دارد در پایان فصل آینده به عنوان بازیکن آزاد 
راهی این تیم شود و می خواهند جلوی رخ دادن 
چنین اتفاقی را بگیرند. در این میان ناصر الخلیفی 
امیدوار بود به وسیله لوییس کامپوس مشاور ورزشی 
باشگاه به این بازیکن فشار آورد و او را برای ادامه 
همکاری متقاعد کند. با این حال، اصرار امباپه به 
جدایی باعث شد مذاکرات رئال و پاری سن ژرمن 
با جدیت دنبال شود. وکیل ایرانی باشگاه پاری 
سن ژرمن از سوی ناصر الخلیفی مالک قطری این 
باشگاه فرانسوی مامور مذاکره با پرز رئیس باشگاه 
رئـال مادرید بـرای انتقال امباپه با یک رقم هنگفت 
شده بود و رسانه ها از درخواست 25۰ میلیون 
دلاری پاری سن ژرمن از مادریدی ها خبر می دادند 
در حالی که پرز اعلام  کرده بود پیشنهاد آن ها برای 
جذب امباپه 2۰۰میلیون دلار است. چانه زنی با 
حضور خانواده امباپه برای رسیدن به یک توافق 
و مبلغ مشترک ادامــه داشــت تا این که رودریگو 
عکس خود و ستاره فرانسوی را منتشر کرد.  در 
این عکس رودریگو کنار امباپه ایستاده و با دست 

به این بازیکن اشاره می کند. امباپه هم در حالی که 
رودریگو را در آغوش گرفته، لبخندی بر لب دارد. 
این تصویر باعث شده  بسیاری از هـواداران رئال 
مادرید با هیجان بسیار گمان کنند که کار پیوستن 
امباپه به این باشگاه نهایی شده و این عکس به نوعی 
خوش آمدگویی ستاره برزیلی این تیم به هم تیمی 
جدیدش در فصل آینده است. عملکرد رئال مادرید 
در تور پیش فصل آمریکا و ناتوانی بازیکنان این تیم 
در استفاده درست از فرصت های ایجاد شده و جای 
خالی یک مهاجم گلزن باعث شده که هــواداران این 
تیم بیش از پیش مشتاق و منتظر جذب این ستاره 
فرانسوی باشند تا بتواند به آن ها برای حضور در 
کورس قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان فصل آینده 
کمک کند. در واقع آن ها خواهان جذب امباپه 
برای پر کردن جای خالی کریم بنزما ستاره سابق و 

فرانسوی هستند که پس از ۱4 سال از رئال جدا شد 
و به لیگ عربستان و باشگاه الاتحاد رفت. روز گذشته 
هم نشریه معتبر »کوریره دلا اسپورت« ایتالیا در 
گزارشی به پیش بینی زمان رسیدن پیشنهاد رسمی 
باشگاه رئال مادرید به دست پاری سن ژرمن برای 
جذب امباپه پرداخت و نوشت:»باشگاه مادریدی 
ــرداد( بــرای جذب  قــرار است ۱5 آگوست)24 م
امباپه به صورت رسمی به باشگاه پاری سن ژرمن 
پیشنهاد  22۰ میلیون یورویی بدهد.« این شاید به 
منزله توافق سران پاری سن ژرمن و رئال بر سر مبلغ 
رضایت نامه باشد که به معنای رد درخواست اولیه 
و  25۰ میلیون دلاری باشگاه فرانسوی توسط پرز و 
تخفیف گرفتن ۳۰ میلیون دلاری باشگاه اسپانیایی 
است تا در پایان نقل و انتقالات فوتبال اروپا بمب 

بزرگی منفجر کند.

پای تخفیف 30 میلیون دلاری در میان است 

امباپه - رئال، بمبی برای حسن ختام نقل و انتقالات! 


